82730 STAGING MBJ000109600 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

4 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBJ000062224 89.00 60 60 64.42 3865.14 2.50 96.63 2.50 96.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4058.40

Total: 392 384 14886.30 673.58 673.58 0.00 0.00 0.00 16233.45

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Two Hundred and Thirty Three and Forty Five paisa Only